KM
Kunststoff
Muldengriff KM
Diese ergonomisch geformten
Muldengriffe sind für verschie-
dene Wandstärken geeignet.
Ein fester Sitz des Griffes ist
jederzeit gewährleistet.

7
1 - 5 mm
3 mm
115
4
8
92
120
3
7
5
5
Schalenfarbe  Bestell-Nr.
Tray colour Order no.
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-48.115.7030
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-48.115.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-48.115.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-48.115.9005
Montageöffnung
Mounting cutout
Typ KM-48
Clean Line Ausführung s. S. 251.

8
25
B
1 - 5 mm
B + 1 mm
A
2
2
4
8
 ø 4,3
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Schalenfarbe Bestell-Nr.
A L B Tray colour Order no.
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-61.082.7030
82 100 67
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-61.082.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-61.082.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-61.082.9005
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-61.112.7030
112 130 97
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-61.112.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-61.112.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-61.112.9005
B + 1 mm
A
2
2